
Zarządzenie  Nr 13/2014 
Wójta Gminy Gniewino 
z dnia  24 lutego 2014r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
stanowiącego własność Gminy Gniewino statku pasażerskiego „Nadolanin”. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r poz. nr 594, Dz.U. z 2013r poz. nr 1318) 
 
 
       Wójt Gminy Gniewino 
        zarządza, co następuje: 
 
 
         §1 
Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzania w dniu 25-02-2014r przetargu na zbycie 
stanowiącego własność Gminy Gniewino statku pasażerskiego „Nadolanin” nr rejestracyjny GD-
01-046. 
 
      §2 
W skład komisji wchodzą: 

1. Mirosław Marcinkiewicz - przewodniczący 
2. Mirosław Trocki  - członek 
3. Jacek Romanek  -  członek 
      

         
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
         Wójt Gminy 
           (-) Zbigniew Walczak 
 


